
Příloha  k  objednávce :  6365/09-2020

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
Objednává :    

Název materiálu cena za jednotku měr. jed. m/ks
Nabídka ze dne 10.9. 2020

Lano CU 120 mm2 /19                    L25/I m

Svorka univerzální pro lano 120 mm2
 RIBE ks

Zak.číslo: V770Z3504547

Akce: Oprava zesilovacího vedení na 1 TK Suchdol n/O - Studénka po krádeži     

Dohodnutá  /smluvní cena/   : 185 850,00 Kč bez DPH

Dopravní dispozice : Dodavatel

Místo dodání:    OTV Bohumín SEE, ul. K Vypařovačce, 735 81 Bohumín
GPS: 49.8929869N, 18.3468011E

Kontaktní telefon:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

……………………..

         schválil

Dodavatel :  Elektrizace železnic Praha a.s.,Nám. Hrdinů1693/4a, 140 00 Praha Nusle



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1100933

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d02d0488-2349-45e6-b581-62111a064769

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.09.2020 16:47:00


		2020-09-16T14:47:02+0000




